全市党校系统2024年度优秀科研评奖
获奖成果公示

根据《枣庄市党校系统科研成果评奖办法（试行）》（枣党校发〔2022〕13号）等有关规定，经组织申报、成果审查、专家评审，确定获全市党校系统2024年度优秀科研评奖获奖名单。各区（市）委党校获奖成果15项，其中一等奖2项，二等奖4项，三等奖9项。
现将获奖成果及作者予以公示，公示时间5个工作日。如有异议，请在公示期内以实名书面方式向枣庄市委党校科研处反映。
电话:0632-8358408

附件：全市党校系统2024年度优秀科研评奖获奖名单

                                 枣庄市委党校
2025年12月24日

附件

[bookmark: _GoBack]全市党校系统2024年度优秀科研评奖获奖名单

一等奖（2 项）

	新时代中国共产党的群众组织力研究
	胡  颖
	山亭区委党校

	推进县域城乡融合发展研究
	高升升
	市中区委党校

	二等奖（4项）

	推进口袋公园精细化、多元化建设的思考与建议
	葛倩文
	滕州市委党校

	城市建设开发中防汛设施建设存在的误区分析
	赵  慧
	薛城区委党校

	以谭家河湿地建设为依托打造近郊旅游新地
	王  芳
	市中区委党校

	关于市驻地区域演唱会经济上下游产业探索的研究报告
	刘小红
	薛城区委党校

	三等奖（9项）

	新质生产力与我市招商引资问题研究
	聂德申
	滕州市委党校

	关于进一步优化枣庄市营商环境的建议
	陆洪艳
	市中区委党校

	坚持以党性修身、党纪束身、党章省身
	刘星辰
	滕州市委党校

	党建引领城市社区治理研究——以枣庄市台儿庄区为例
	李  欣
	台儿庄区委党校

	优化营商环境助力服务业高质量发展的“枣庄路径”探析
	褚洪文
	峄城区委党校

	新质生产力与创新性可持续发展问题研究
	郎  凯
	峄城区委党校

	文旅融合高质量发展背景下台儿庄区的旅游经济发展研究
	李德鹏
	台儿庄区委党校

	群众路线的价值取向与实践路径
	张  岳
	山亭区委党校

	离退休干部党组织与社区党组织融合共建的实践路径研究
——以枣庄市台儿庄区为例
	于文惠
	台儿庄区委党校